

## Položkový rozpočet

|    |         |                                              |
|----|---------|----------------------------------------------|
| S: | 1       | Stavba                                       |
| O: | 1       | DPD Tábor                                    |
| R: | 9052016 | Oprava střechy - havárie (zatéká do archivu) |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                      | MJ     | množství    | cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|-----------|-----------|
| Díl: | 712           | Živičné krytiny                                                                                    |        |             |           | 62 408,84 |
| 1    |               | Okapnice VIPLANYL RŠ 250 mm                                                                        | m      | 15,00000    | 280,00    | 4 200,00  |
| 2    |               | Stěnová lišta vyhnutá VIPLANYL RŠ 70 mm                                                            | m      | 8,00000     | 160,00    | 1 280,00  |
| 3    |               | Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 100 mm                                                            | m      | 23,00000    | 130,00    | 2 990,00  |
| 4    |               | Odstranění živičné krytiny střech do 30° 1vrstvé v místech žlabových háků                          | kus    | 19,00000    | 120,00    | 2 280,00  |
| 5    |               | Povlaková krytina střech do 30° folií PVC kotevná, 1 vrstva - včetně fólie Monarplan FM tl. 1,5 mm | m2     | 54,50000    | 360,00    | 19 620,00 |
| 6    |               | Povlaková krytina střech oblých ochran.textilie, 1 vrstva - textilie ve specifikaci                | m2     | 738,97000   | 30,00     | 22 169,10 |
| 7    |               | Přípevnění izolace kotevními terči                                                                 | kus    | 236,00000   | 8,00      | 1 888,00  |
| 8    |               | Olemování prostupů komínového tělesa                                                               | ks     | 1,00000     | 860,00    | 860,00    |
| 9    |               | Podložka PIO ovál Pz plechu + vrut 4,5x35 mm                                                       | kus    | 236,00000   | 3,30      | 778,80    |
| 10   |               | Geotextilie FILTEK 500 g/m2 š. 200cm 100% PP                                                       | m2     | 62,00000    | 38,00     | 2 356,00  |
| 11   |               | Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m                                                   | %      | 1 393,47000 | 2,00      | 2 786,94  |
|      |               | Demontáž + zpětná montáž střešní krytiny z tašek pálených                                          | m      | 15,00000    | 80,00     | 1 200,00  |
| Díl: | 764           | Konstrukce klempířské                                                                              |        |             |           | 4 109,50  |
| 12   |               | Montáž žlabů z Pz, čtyřhranných                                                                    | m      | 15,00000    | 41,00     | 615,00    |
| 13   |               | Montáž háků Pz čtyřhranných, včetně dodávky z Pz                                                   | kus    | 19,00000    | 108,00    | 2 052,00  |
| 14   |               | Demontáž žlabů 4hran., rovných, rš 500 mm, nad 45°                                                 | m      | 15,00000    | 43,10     | 646,50    |
| 15   |               | Demontáž háků, sklon nad 45°                                                                       | kus    | 19,00000    | 24,00     | 456,00    |
| 16   |               | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m                                                  | %      | 68,00000    | 5,00      | 340,00    |
| Díl: | M21           | Elektromontáže                                                                                     |        |             |           | 2 250,00  |
| 17   |               | Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry, včetně dodávky drátu a PVC podpěr                 | m      | 10,00000    | 225,00    | 2 250,00  |
| Díl: | VN            | Vedlejší náklady                                                                                   |        |             |           | 600,00    |
| 18   |               | Zařízení staveniště                                                                                | Soubor | 1,00000     | 600,00    | 600,00    |

**Celkem**

**69 368,34**